[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

«27» ноября 2023г.                                                                 № 1109
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района

«Перемышльский район» от 16.03.2020г. № 206 «Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Перемышльский район»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» «О бюджете муниципального района «Перемышльский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» от 22.12.2022 № 152, постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 11.10.2019 № 745 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район» их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 16.03.2020г. № 206 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Перемышльский район»» следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы муниципального района «Перемышльский район»  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Перемышльский район» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.2. Раздел 4. «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции (Приложение № 2).
1.3. Раздел 6. «Перечень мероприятий муниципальной программы»  изложить в новой редакции (Приложение № 3).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить внесение изменений в муниципальную программу на официальном сайте муниципального района «Перемышльский район» в сети Интернет в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

4. Сведения о внесении изменений в муниципальную программу разместить в ГАС «Управление» в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

Глава администрации

муниципального района                                                              Н.В. Бадеева